

Fam. Birk Christensen ApS
Strandkanten 8, 1. tv., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 28 66 00 49

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2021

Jakob Birk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fam. Birk Christensen ApS Strandkanten 8, 1. tv. 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 28 66 00 49 Stiftet: 4. juli 2006 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. maj - 30. april 15. regnskabsår
Direktion	Charlotte Birk Christensen Jakob Birk
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	Charlotte & Jakob Birk ApS af 23/4 2019, Ringkøbing Charlotte & Jakob Birk Christensen ApS af 23/4 2019, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 8.432 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-20.600	-8.825
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.955	8.938.993
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	168.100	40.832
Andre finansielle indtægter	0	13.039
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.853	-521.161
Resultat før skat	136.602	8.462.878
Skat af årets resultat	-29.612	-30.537
Årets resultat	106.990	8.432.341
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.543.184
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Overføres til overført resultat	106.990	5.867.525
Disponeret i alt	106.990	8.432.341

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	356.596	884.641
Finansielle anlægsaktiver i alt	356.596	884.641
Anlægsaktiver i alt	356.596	884.641
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.937.184	10.040.832
Tilgodehavender i alt	6.937.184	10.040.832
Likvide beholdninger	0	683.059
Omsætningsaktiver i alt	6.937.184	10.723.891
Aktiver i alt	7.293.780	11.608.532

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.700.424	6.593.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Egenkapital i alt	6.825.424	10.718.434
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	367.495	823.134
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.476	38.476
Selskabsskat	54.385	20.488
Anden gæld	8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	468.356	890.098
Gældsforpligtelser i alt	468.356	890.098
 Passiver i alt	7.293.780	11.608.532

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	1.543.184	725.909	0	2.394.093
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	108.000	108.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-1.543.184	5.867.525	4.000.000	8.324.341
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	108.000	0	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-108.000	0	-108.000
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	0	6.593.434	4.000.000	10.718.434
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	0	106.990	0	106.990
	125.000	0	6.700.424	0	6.825.424

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.427	28.338
Andre finansielle omkostninger	<u>4.426</u>	<u>492.823</u>
	<u>12.853</u>	<u>521.161</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.